UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY Hưng Yên, ngày 23 tháng 8 năm 2024
V/v tiếp nhận công bố cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành của Bệnh viện đa

khoa Phố Nối

Kính gửi:  Bệnh viện đa khoa Phố Nối

Sở Y tế tỉnh Hưng Yên nhận được hồ sơ mã số: 000.00.10.H31-240814-

0005 ngày 14/8/2024 về việc thực hiện thủ tục hành chính Công bố cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện đa

khoa Phố Nối do Trung tâm Phục vụ hành chính công và Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh Hưng Yên chuyển tới.

Sở Y tế tỉnh Hưng Yên tiếp nhận cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công bố đáp

ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành như sau:

- Tên cơ sở: Bệnh viện đa khoa Phố Nối.

- Địa chỉ: Phường Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.

(chi tiết có bản tự công bố gửi kèm theo)

Giám đốc Bệnh viện đa khoa Phố Nối chịu trách nhiệm trước pháp luật về

công bố của đơn vị; phải thực hiện nghiêm túc các quy định về khám bệnh, chữa

bệnh, thực hành khám bệnh, chữa bệnh và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Trung tâm PVHCC&KSTTHC tỉnh;

- VP SYTCV Hùng;

- Website SYTHY;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh
Vb

https://motcua.hungyen.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=BHQD&m=8378631
https://motcua.hungyen.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=BHQD&m=8378631

		2024-08-26T15:13:06+0700

		2024-08-27T09:13:05+0700

		2024-08-27T09:13:05+0700